ERIKU SHPK
NIPT: L76626004D Vau Dejes me, 04.06.2021

VENDIM

[ mbajtur sot me date 04.06.2021 nga asambleja e ortakeve te shoqerise ERIKU SHPK me
NIPT: L76626004D, per kalimin ¢ 50% te kuotave te shogerise nga Znj. Valbona Babaj tek Z.
Kol Zefaj , I cili pas kalimit te ketyre kuotave behet zoterues [ 100 % te kuotave te shoqerise dhe
kalon si ortak i vetem i shoqgerise , me vlere kapitali 100.000 leke.




